PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» февраля 2016 года  №  7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  26.03.2015 № 17 «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, а также о порядке участия граждан в обсуждении проекта нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

  Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  26.03.2015 № 17 «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, а также о порядке участия граждан в обсуждении проекта нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Тимошковым А.Е.,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
                                                                   2
       Р Е Ш И Л:
1. Внести  в Положение к решению Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.03.2015 № 17  «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, а также о порядке участия граждан в обсуждении проекта нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:
1)   в части 1:

       а)    слова «Глава администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» заменить словами «Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;

       б) после слов «инициативные группы граждан» дополнить словами «,Ярцевский межрайоный прокурор Смоленской области.»;

2) в части 5 цифру «14» заменить цифрой «10»;
3)в части 7 слова «постоянной комиссии по уставной деятельности и вопросам местного самоуправления» заменить словами «постоянной комиссии по уставной деятельности и местному самоуправлению»;

4) абзац 2 части 10 изложить в следующей редакции:

«- постоянной комиссии по уставной деятельности и местному самоуправлению;»;

5)в части 11 слова «постоянной комиссии по уставной деятельности и вопросам местного самоуправления» заменить словами «постоянной комиссии по уставной деятельности и местному самоуправлению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Заместитель Главы муниципального
образования Ярцевское    городское
поселение     Ярцевского        района
Смоленской области                                                 ___________В.В. Ломакин
                                                                                    «___»____________2016г.

PAGE